17-02-2024 22:57:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Thiago Pereira de Sá, natural de Mutunópolis/GO, filho de José Pereira de Sá e Maria Lúcia Pereira de Sá,
residente em Uberlândia desde 13/06/2013. Ingressou na PMMG em 06/01/2014 e desde então o militar está lotado na
92ª Cia/32ºBPM e trabalha no radiopatrulhamento preventivo, que contempla toda a subárea da referida companhia,
além de ser o Comandante do Subsetor que compreende o Bairro Residencial Gramado, onde realiza ações de
policiamento com fins a aumentar a sensação de segurança dos moradores.

Moção de Aplauso ao 3º Sgt PM Thiago Pereira de Sá.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-08-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 37290/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total